Estado do Rio Grande do Sul

       Município de Venâncio Aires

Rua Osvaldo Aranha, 634  Venâncio Aires  RS  CEP 95800-000  Fone: (051) 3983-1000: administracao@venancioaires.rs.gov.br

ANEXO V

                    DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,____________________________________,RG:__________________, PF:_____________,

declaro, para os devidos fins, que resido, desde o ano de _______ no seguinte

Endereço:Av./Rua:__________________________Nº_________, Bairro: __________________

CEP: __________ Município: ___________________________ Estado: ________.

O imóvel que ocupo pertence à ______________________________, CPF___________________e

(   ) sim  (  ) não possuo contrato de locação.

Declaro, ainda, estar ciente de que declaração falsa de endereço constitui crime de falsidade

ideológica - Art. 299 do Código Penal Brasileiro.

                                    Venâncio Aires (RS), _____ de_______________ de ______.

                                                ____________________________________

                                         Contribuinte/ Responsável